

七、已标价工程量清单

磋商报价总价

采购人：_____海口市龙华区龙桥镇人民政府_____

项目名称：_____龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程_____

磋商报价总价（大写）：_____贰佰肆拾陆万玖仟零捌拾贰元壹角肆分_____

供应商：_____海南国亚建筑工程有限公司_____

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：_____

(签字或盖章)

编制人：_____刘宝元_____ (签字并盖章)



编制时间：2022年06月27日

编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程
- 2、工程地点：海口市龙华区龙桥镇昌学村
- 3、建设单位：海口市龙华区龙桥镇人民政府

二、建设内容及规模

- 1、建设内容包括园建工程、绿化工程、景观给水、景观照明
- 2、主要规模如下：

1) 园建工程：主要包括入村第二景观口 1 项、树池座椅 4 座、汀步 89 米、矮墙 17 米、景观亭 1 座、景观灯柱 17 座、台阶式景观平台 1 座、文化室处景观 1 项、景观台 321 平方、门头柱子 1 座、景墙 134 米、休闲凉亭 6 座、景观架墙 23.5 米、入户牌坊 1 座、水泥压线平台 596 平方、旋转楼梯 1 项、建筑立面改造 3 项、台阶及平台 388 平方、园路 20 平方、景观石 800*1600*500 景观石摆放 (4 块)、艺术拆除原有围墙 91m*30-60H (人工不规整拆除)、清表清杂 1185 平方、格栅 48.5 米、成品钢结构户外棚架、桌、椅套装 27 套、预制成品桌椅景观 20 套、水池 3 处。

2) 绿化工程：拟建灌木 59 株，地被 1450.4 m²。

3) 景观给水工程：拟建室外灌溉 PPR 管 359.5m，自动灌溉点 18 个。

4) 景观照明工程：户外射灯（单头）28 个、户外射灯（双头）35 个、LED 灯条 49.6 米、户外防水 LED 投光灯 285 个、LED 洗墙灯 320 条、主电配电箱 1 座、电箱 7 座。

三、主要编制依据：

1、建设单位提供的《龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程施工图》。

2、海南省住房和城乡建设厅颁发的《工程量清单项目计量规范(2013-海南)》、《海南省市政工程综合定额》(2017)、《海南省园林绿化工程综合定额》(2019)及有关琼建定相关文件等。

3、海南省住房和城乡建设厅发布的《关于调整我省建设工程安全防护、文明施工措施费的通知》（琼建定（2018）48 号）、《关于调整社会保障费的通知》（琼建定（2019）128 号）、《关于调整建筑工人定额人工单价的通知》（琼建规[2022]3 号）。

4、根据琼建定（2019）100 号海南省住房和城乡建设厅关于调整海南省建设工程增值税税率的通知，本项目税率调整为 9%。

5、工程现场情况、工程特点及常规施工方案。

四、编制方法：

1、采用广联达海南版 GBQ6.0 计价软件。

五、计价说明

1、人工单价说明

海南省住房与城乡建设厅发布的琼建规[2022]3 号《关于调整

建筑工人人工单价的通知》，其建筑工人定额人工单价由现行的 135 元/工日调至 145 元/工日。

2、材料价格说明

主要材料价格按《海南工程造价信息》（2022 年 04 月）提供的海口市地区信息价执行，信息价不足部分参照厂商报价及市场材料价格信息综合取定。

3、措施项目费说明

措施项目费按《关于调整我省建设工程安全防护、文明施工措施费的通知》（琼建定〔2018〕48 号）、《海南省市政工程综合定额》（2017）、《海南省园林绿化工程综合定额》（2019）。

4、暂列金额说明

龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程，暂列金额总额 1,139,614.00 元，其中园建工程 1,103,314.00 元、景观给水工程 6,300.00 元、景观照明工程 30,000.00 元，详见投标报价暂列金额明细表



单位工程投标报价汇总表

工程名称：园建工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 汇总内容 | 金额(元) | 其中：暂估价(元) |
|------|---------------|-----------|-----------|
| — | 分部分项工程费 | 882296.31 | |
| 1.1 | 入村第二景观口 | 30137.91 | |
| 1.2 | 树池 | 8808.07 | |
| 1.3 | 矮墙 | 1152.49 | |
| 1.4 | 汀步 | 11446.04 | |
| 1.5 | 台阶及平台 | 154991.46 | |
| 1.6 | 传统景观艺术灯柱 | 82749.9 | |
| 1.7 | 景观亭 | 89220.26 | |
| 1.8 | 休闲凉亭 | 378802.82 | |
| 1.9 | 文化室处景观 | 11165.82 | |
| 1.10 | 景观台 | 13743.67 | |
| 1.11 | 入户牌坊 | 2715.44 | |
| 1.12 | 台阶式景观平台 | 22020.19 | |
| 1.13 | 园路铺装 | 4210.2 | |
| 1.14 | 建筑立面改造 | 3790.57 | |
| 1.15 | 围墙拆除 | 63400.43 | |
| 1.16 | 道路破除及恢复 | 3941.09 | |
| 二 | 措施项目费 | 26190.74 | |
| 1 | 施工单价措施项目费 | | |
| 2 | 施工总价措施项目费 | 26190.74 | |
| 2.1 | 其中：安全防护、文明施工费 | 16195.92 | |
| 2.2 | 其中：临时设施费 | 8017.79 | |
| 2.3 | 其中：雨季施工增加费 | 1442.7 | |
| 2.4 | 其中：夜间施工增加费 | 534.33 | |
| 2.5 | 其中：视频监控费 | | — |
| 三 | 其他项目费 | 1103314 | — |
| 3.1 | 其中：暂列金额 | 1103314 | — |



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程 第 1 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|--------------|---------|------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|-----------|----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 | |
| | | 整个项目 | | | | | 882296.31 | | |
| | | 入村第二景观口 | | | | | 30137.91 | | |
| 1 | 010101002001 | 挖一般土方 | 1.土壤类别：一、二类土 [工作内容] 1.土方开挖 | m3 | 6.59 | 4.29 | 28.27 | | |
| 2 | 010103001001 | 回填方 | 1.密实度要求：满足设计和规范要求 2.夯实方式：机械夯实 [工作内容] 1.就地取土 2.分层填土 | m3 | 0.98 | 23.03 | 22.57 | | |
| 3 | 010103002001 | 余方弃置 | 1.废弃料品种：一、二类土 2.运距：投标人综合考虑 [工作内容] 1.土方开挖 2.场内运输 3.自卸车外运 | m3 | 5.61 | 23.06 | 129.37 | | |
| 4 | 040303001001 | 混凝土垫层 | 1.名称：混凝土垫层 2.混凝土种类：C15 [工作内容] 1.混凝土拌和、浇筑 2.混凝土捣固、抹平 | m3 | 5.61 | 602.02 | 3377.33 | | |
| 5 | 011702001001 | 基础 | 1.构件类型：基础模板 [工作内容] 1.模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2.模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m2 | 3.14 | 347.02 | 1091.62 | | |
| 6 | 010403003001 | 石墙 | 1.石料种类、规格：老石头 [工作内容] 1.砌石 2.石材加工 | m3 | 15.12 | 835.14 | 12627.32 | | |
| 7 | 010502001001 | 矩形柱 | 1.名称：混凝土 矩形柱 2.混凝土强度等级：C30 [工作内容] 1.混凝土拌和、浇筑 2.混凝土捣固、抹平 | m3 | 2.57 | 698.35 | 1794.79 | | |
| 8 | 011702002001 | 矩形柱 | 1.构件类型：矩形柱模板 [工作内容] 1.模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2.模板粘接物及模内杂 | m2 | 14.36 | 72.96 | 1047.71 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 19196.98 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园建工程

标段: 龙桥镇昌学村人居
环境优化提升工程

第 2 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|--------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 | |
| | | | 物清理、刷隔离剂 | | | | | | |
| 9 | 010507005001 | 扶手、压顶 | 1. 名称: 混凝土压顶 2. 混凝土强度等级: C30 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | m3 | 0.09 | 852.56 | 76.73 | | |
| 10 | 011702025001 | 其他现浇构件 | 1. 构件类型: 压顶模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m2 | 0.72 | 63.92 | 46.02 | | |
| 11 | 011405001001 | 金属面油漆 | 1. 防护材料种类: 耐高温防腐漆 2. 油漆品种、刷漆遍数: 面漆二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆 | m2 | 16.02 | 23.28 | 372.95 | | |
| 12 | 010606009001 | 钢护栏 | 1. 钢材品种、规格: 方(圆)钢 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 | t | 0.882 | 11842.66 | 10445.23 | | |
| | | 树池 | | | | | 8808.07 | | |
| 13 | 010403003002 | 石墙 | 1. 石料种类、规格: 老石头 [工作内容] 1. 砌石 2. 石材加工 | m3 | 8.82 | 885.14 | 7855.93 | | |
| 14 | 040303001002 | 混凝土垫层 | 1. 名称: 混凝土垫层 2. 混凝土种类: C15 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | m3 | 2.26 | 602.02 | 1360.57 | | |
| 15 | 011702001002 | 基础 | 1. 构件类型: 基础模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m2 | 1.51 | 54.02 | 81.57 | | |
| | | 矮墙 | | | | | 1152.49 | | |
| 16 | 010403003003 | 石墙 | 1. 石料种类、规格: 老石头 [工作内容] | m3 | 1.38 | 835.14 | 1152.49 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 20901.49 | |



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：龙桥镇昌学村人居
环境优化提升工程

第 3 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额 (元) | | | |
|------|--------------|---------|--------------------------------------------------------------------------|----------------|------|--------|-----------|-----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 | |
| | | | 1. 砌石 2. 石材加工 | | | | | | |
| | | 汀步 | | | | | 11446.04 | | |
| 17 | 040202011001 | 碎石 | [项目特征] 1. 类型: 碎石 干铺 [工作内容] 1. 运输 2. 铺平 | m ³ | 26.7 | 344.54 | 9199.22 | | |
| 18 | 011101006001 | 平面砂浆找平层 | 1. 找平层厚度: 30mm 2. 砂浆种类及配合比: 水泥砂浆1:2.5 [工作内容] 1. 抹找平层 2. 基层清理 | m ² | 53.4 | 38.24 | 2042.02 | | |
| 19 | 050102012001 | 铺种草皮 | 1. 类型: 铺种草皮 2. 铺种方式: 满铺 [工作内容] 1. 清除杂物 2. 场内运输 | m ² | 12.8 | 16 | 204.8 | | |
| | | 台阶及平台 | | | | | 154991.46 | | |
| 20 | 010403003004 | 石墙 | 1. 石料种类、规格: 老石头 [工作内容] 1. 砌石 2. 石材加工 | m ³ | 78 | 835.14 | 65140.92 | | |
| 21 | 010401001001 | 砖基础 | 1. 名称: 砖砌基础 [工作内容] 1. 清理基槽 2. 砌筑基础 | m ³ | 52 | 833.51 | 40742.52 | | |
| 22 | 040202011002 | 碎石 | [项目特征] 1. 类型: 碎石 干铺 [工作内容] 1. 运输 2. 铺平 | m ³ | 26 | 344.54 | 8958.04 | | |
| 23 | 011101006002 | 平面砂浆找平层 | 1. 找平层厚度: 30mm 2. 砂浆种类及配合比: 水泥砂浆1:2.5 [工作内容] 1. 抹找平层 2. 基层清理 | m ² | 260 | 38.24 | 9942.4 | | |
| 24 | 040303001003 | 混凝土垫层 | 1. 名称: 混凝土垫层 2. 混凝土种类: C25 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 | m ³ | 26 | 621.63 | 16162.38 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 152392.30 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园建工程
标段: 龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程
第 4 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|--------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|---------|----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 | |
| | | | 2. 混凝土捣固、抹平 | | | | | | |
| 25 | 011702001003 | 基础 | 1. 构件类型: 基础模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m ² | 260 | 54.02 | 14045.2 | | |
| | | 传统景观艺术灯柱 | | | | | 82749.9 | | |
| 26 | 010101002002 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 1.5m内 [工作内容] 1. 人工土方开挖 | m ³ | 113.74 | 36.95 | 4202.69 | | |
| 27 | 010103001002 | 回填方 | 1. 密实度要求: 满足设计和规范要求 2. 夯实方式: 机械夯实 [工作内容] 1. 就地取土 2. 分层填土 | m ³ | 83.35 | 23.04 | 1920.38 | | |
| 28 | 010103002002 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 运距: 投标人综合考虑 [工作内容] 1. 人工装土 2. 场内运输 3. 自卸车外运 | m ³ | 30.38 | 23.06 | 700.56 | | |
| 29 | 010501001001 | 垫层 | 1. 名称: 混凝土垫层 2. 混凝土种类: C15 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | m ³ | 5.56 | 602.02 | 3347.23 | | |
| 30 | 011702001004 | 基础 | 1. 构件类型: 基础模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m ² | 15.1 | 54.02 | 815.7 | | |
| 31 | 010501003001 | 独立基础 | 1. 名称: 独立基础 2. 混凝土种类: C30 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | m ³ | 7.05 | 610.7 | 4305.44 | | |
| 32 | 011702001005 | 基础 | 1. 构件类型: 独立基础模板 [工作内容] | m ² | 24.07 | 65.58 | 1578.51 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 30915.71 | |



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园建工程 标段: 龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程 第 5 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|----------|----------|---------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 |
| | | | 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | | | | | |
| 33 | 011405001002 | 金属面油漆 | 1. 防护材料种类: 耐高温防腐漆 2. 油漆品种、刷漆遍数: 面漆二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆 | m ² | 139.57 | 23.28 | 3249.19 | |
| 34 | 010606009002 | 钢护栏 | 1. 钢材品种、规格: 方(圆)钢 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 | t | 3.825 | 11842.66 | 45298.17 | |
| 35 | 010516002001 | 预埋铁件 | 1. 名称: 预埋铁件 [工作内容] 1. 定位 2. 安装 | t | 1.36 | 11791.8 | 16036.85 | |
| 36 | 010901001001 | 瓦屋面 | 1. 瓦品种、规格: 小青瓦 [工作内容] 1. 铺瓦 2. 固定 | m ² | 11.02 | 117.53 | 1295.18 | |
| | | 景观亭 | | | | | 39220.26 | |
| 37 | 010101003001 | 挖沟槽土方 | 1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m内 [工作内容] 1. 人工开挖沟槽 | m ³ | 7.81 | 57.07 | 445.12 | |
| 38 | 010101002003 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别: 一、二类土 [工作内容] 1. 挖土机开挖土方 | m ³ | 70.27 | 4.29 | 301.46 | |
| 39 | 010103001003 | 回填方 | 1. 密实度要求: 满足设计和规范要求 2. 夯实方式: 机械夯实 [工作内容] 1. 就地取土 2. 分层填土 | m ³ | 66.69 | 23.03 | 1535.87 | |
| 40 | 010103002003 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 运距: 投标人综合考虑 [工作内容] 1. 人工装土 2. 场内运输 | m ³ | 11.39 | 23.06 | 262.65 | |
| 本页小计 | | | | | | | 68425.09 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：龙桥镇吕学村人居
环境优化提升工程

第 6 页 共 15 页

工程名称：园建工程

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|--------------|------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|---------|----------|----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 | |
| | | | 3. 自卸车外运 | | | | | | |
| 41 | 040202011003 | 碎石 | [项目特征] 1. 类型: 碎石 干铺 [工作内容] 1. 运输 2. 铺平 | m ³ | 1.6 | 344.54 | 551.26 | | |
| 42 | 010404001001 | 垫层 | 1. 名称: 混凝土垫层 2. 混凝土种类: C25 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | m ³ | 3.2 | 621.63 | 1989.22 | | |
| 43 | 011702001006 | 基础 | 1. 构件类型: 基础模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m ² | 6.4 | 54.02 | 345.73 | | |
| 44 | 010501003002 | 独立基础 | 1. 名称: 独立基础 2. 混凝土种类: C25 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | m ³ | 6.14 | 600.89 | 3689.45 | | |
| 45 | 011702001007 | 基础 | 1. 构件类型: 独立基础模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m ² | 15.36 | 65.58 | 1007.31 | | |
| 46 | 010502001002 | 矩形柱 | 1. 名称: 混凝土 矩形柱 2. 混凝土强度等级: C30 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | m ³ | 0.7 | 698.36 | 488.85 | | |
| 47 | 011702002002 | 矩形柱 | 1. 构件类型: 矩形柱模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m ² | 7.04 | 72.96 | 513.64 | | |
| 48 | 010603002001 | 空腹钢柱 | 1. 柱类型: 构架钢柱 2. 钢材品种、规格: 小品柱 [工作内容] 1. 制作 2. 安 | t | 1.243 | 9948.38 | 12365.84 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 20951.31 | |



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园建工程

标段: 龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程

第 7 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|---------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|----------|----------|----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 | |
| | | | 装 | | | | | | |
| 49 | 010602001001 | 钢屋架 | 1. 柱类型: 钢屋架 2. 钢材品种、规格: 小品架 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 | t | 3.62 | 11351.45 | 41092.25 | | |
| 50 | 010606009003 | 钢护栏 | 1. 钢材品种、规格: 方(圆)钢 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 | t | 0.35 | 11842.66 | 4144.93 | | |
| 51 | 琼011708001001 | 钢材(含黑色金属管材)运杂费 | 1. 钢材品种: 钢构件 [工作内容] 1. 装车运输 2. 指定的地点卸车 | t | 7.213 | 226.07 | 1630.64 | | |
| 52 | 011405001003 | 金属面油漆 | 1. 底漆品种、刷漆遍数: 两遍环氧富锌 2. 中间漆品种、刷漆遍数: 一遍金属氟碳漆 3. 面漆品种、刷漆遍数: 两遍金属氟碳漆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆 | m ² | 31.2 | 58.86 | 1836.43 | | |
| 53 | 010702001001 | 木柱 | 1. 木材种类: 实木柱 [工作内容] 1. 木柱制作 2. 木柱安装 | m ³ | 1.04 | 3819.86 | 3972.85 | | |
| 54 | 010702005001 | 其他木构件 | 1. 构件名称: 博风板 2. 构件规格尺寸: 厚3cm [工作内容] 1. 博风板制作 2. 博风板安装 | m ² | 20.78 | 228.51 | 4748.44 | | |
| 55 | 010703001001 | 屋面木基层 | 1. 名称: 屋面板 2. 铺设方式: 平铺 3. 厚度: 50mm | m ² | 10.42 | 227.46 | 2370.13 | | |
| 56 | 050303001001 | 草屋面 | 1. 名称: 草屋面 2. 铺草种类: 丝茅草 3. 厚度: 150mm | m ² | 10.42 | 414.27 | 4316.69 | | |
| 57 | 011404014001 | 木地板油漆 | 1. 部位: 木材面 2. 刮腻子遍数: 一遍 3. 防护材料种类: 防腐油 | m ² | 31.2 | 3.98 | 124.18 | | |
| 58 | 010515001001 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋种类: 现浇带肋 $\leq \Phi 18$ mm | t | 0.23 | 6464.35 | 1486.8 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 65723.25 | |



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园建工程
标段: 龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程
第 8 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|--------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------|----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 | |
| | | | 2. 钢筋规格: 带肋钢筋 HRB400 [工作内容] 1. 钢筋运输 2. 钢筋加工制作 3. 钢筋安装 | | | | | | |
| | | 休闲凉亭 | | | | | 378802.82 | | |
| 59 | 010101003002 | 挖沟槽土方 | 1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m内 [工作内容] 1. 人工开挖沟槽 | m3 | 46.85 | 57.07 | 2673.73 | | |
| 60 | 010101002004 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别: 一、二类土 [工作内容] 1. 挖土机开挖土方 | m3 | 421.63 | 4.29 | 1808.79 | | |
| 61 | 010103001004 | 回填方 | 1. 密实度要求: 满足设计和规范要求 2. 夯实方式: 机械夯实 [工作内容] 1. 就地取土 2. 分层填土 | m3 | 400.13 | 23.03 | 9214.99 | | |
| 62 | 010103002004 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 运距: 投标人综合考虑 [工作内容] 1. 人工装土 2. 场内运输 3. 自卸车外运 | m3 | 68.35 | 23.06 | 1576.15 | | |
| 63 | 040202011004 | 碎石 | [项目特征] 1. 类型: 碎石 干铺 [工作内容] 1. 运输 2. 铺平 | m3 | 9.6 | 344.54 | 3307.58 | | |
| 64 | 010404001002 | 垫层 | 1. 名称: 混凝土垫层 2. 混凝土种类: C25 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | m3 | 19.2 | 621.63 | 11935.3 | | |
| 65 | 011702001008 | 基础 | 1. 构件类型: 基础模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m2 | 38.4 | 54.02 | 2074.37 | | |
| 66 | 010501003003 | 独立基础 | 1. 名称: 独立基础 | m3 | 36.86 | 600.89 | 22148.81 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 54739.72 | |



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园建工程

标段: 龙桥镇吕学村人居环境优化提升工程

第 9 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|---------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|----------|-----------|-----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 | |
| | | | 2. 混凝土种类:C25 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | | | | | | |
| 67 | 011702001009 | 基础 | 1. 构件类型: 独立基础模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m ² | 92.16 | 65.58 | 6043.85 | | |
| 68 | 010502001003 | 矩形柱 | 1. 名称: 混凝土 矩形柱 2. 混凝土强度等级: C30 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | m ³ | 4.22 | 698.36 | 2947.08 | | |
| 69 | 011702002003 | 矩形柱 | 1. 构件类型: 矩形柱模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m ² | 42.24 | 72.96 | 3081.89 | | |
| 70 | 010603002002 | 空腹钢柱 | 1. 柱类型: 构架钢柱 2. 钢材品种、规格: 小品柱 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 | t | 7.455 | 9948.98 | 74165.17 | | |
| 71 | 010602001002 | 钢屋架 | 1. 柱类型: 钢屋架 2. 钢材品种、规格: 小品架 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 | t | 11.88 | 11351.45 | 134855.23 | | |
| 72 | 010606009004 | 钢护栏 | 1. 钢材品种、规格: 方(圆)钢 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 | t | 1.5 | 11842.66 | 17763.99 | | |
| 73 | 琼011708001002 | 钢材(含黑色金属管材)运杂费 | 1. 钢材品种: 钢构件 [工作内容] 1. 装车运输 2. 指定的地点卸车 | t | 43.275 | 226.07 | 9783.18 | | |
| 74 | 011405001004 | 金属面油漆 | 1. 底漆品种、刷漆遍数: 两遍环氧富锌 2. 中间漆品种、刷漆遍 | m ² | 187.2 | 58.86 | 11018.59 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 259658.92 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程

第 10 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|--------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 | |
| | | | 数：一遍金属氟碳漆 3. 面漆品种、刷漆遍数： 两遍金属氟碳漆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆 | | | | | | |
| 75 | 010702001002 | 木柱 | 1. 木材种类：实木柱 [工作内容] 1. 木柱制作 2. 木柱安装 | m3 | 6.24 | 3819.96 | 23836.55 | | |
| 76 | 010702005002 | 其他木构件 | 1. 构件名称：博风板 2. 构件规格尺寸：厚3cm [工作内容] 1. 博风板制作 2. 博风板安装 | m2 | 42.22 | 228.51 | 9647.69 | | |
| 77 | 010703001002 | 屋面木基层 | 1. 名称：屋面板 2. 铺设方式：平铺 3. 厚度：50mm | m2 | 33.12 | 227.46 | 7533.48 | | |
| 78 | 050303001002 | 草屋面 | 1. 名称：草屋面 2. 铺草种类：丝茅草 3. 厚度：150mm | m2 | 33.12 | 414.27 | 13720.52 | | |
| 79 | 011404014002 | 木地板油漆 | 1. 部位：木材面 2. 刮腻子遍数：一遍 3. 防护材料种类：防腐油 | m2 | 187.2 | 3.98 | 745.06 | | |
| 80 | 010515001002 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋种类：现浇带肋 \leq Φ 18mm 2. 钢筋规格：带肋钢筋 HRB400 [工作内容] 1. 钢筋运输 2. 钢筋加工制作 3. 钢筋安装 | t | 1.38 | 6464.33 | 8920.78 | | |
| | | 文化室处景观 | | | | | 11165.82 | | |
| | | 门牌A | | | | | 5261.38 | | |
| 81 | 010403003005 | 石墙 | 1. 石料种类、规格：老石头 [工作内容] 1. 砌石 2. 石材加工 | m3 | 6.3 | 835.14 | 5261.38 | | |
| | | 门牌E | | | | | 5904.44 | | |
| 82 | 010403003006 | 石墙 | 1. 石料种类、规格：老石头 [工作内容] 1. 砌石 | m3 | 7.07 | 835.14 | 5904.44 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 75570.00 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园建工程

标段: 龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程

第 11 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|--------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|---------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 | |
| | | | 2. 石材加工 | | | | | | |
| | | 景观台 | | | | | 13743.67 | | |
| 83 | 010101002005 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 1.5m内 [工作内容] 1. 人工土方开挖 | m3 | 15.84 | 36.95 | 585.29 | | |
| 84 | 010103001005 | 回填方 | 1. 密实度要求: 满足设计和规范要求 2. 夯实方式: 机械夯实 [工作内容] 1. 就地取土 2. 分层填土 | m3 | 14.29 | 23.03 | 329.1 | | |
| 85 | 010103002005 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 运距: 投标人综合考虑 [工作内容] 1. 人工装土 2. 场内运输 3. 自卸车外运 | m3 | 1.55 | 23.06 | 35.74 | | |
| 86 | 010501001002 | 垫层 | 1. 名称: 混凝土垫层 2. 混凝土种类: C15 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | m3 | 0.36 | | 216.73 | | |
| 87 | 011702001010 | 基础 | 1. 构件类型: 基础模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m2 | 2.4 | | 129.65 | | |
| 88 | 010501003004 | 独立基础 | 1. 名称: 独立基础 2. 混凝土种类: C25 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | m3 | 1.19 | 600.89 | 715.06 | | |
| 89 | 011702001011 | 基础 | 1. 构件类型: 独立基础模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m2 | 13 | 65.58 | 852.54 | | |
| 90 | 010603002003 | 空腹钢柱 | 1. 柱类型: 构架钢柱 2. 钢材品种、规格: 小品 | t | 0.149 | 9948.39 | 1482.31 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 4346.42 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：龙桥镇昌学村人居
环境优化提升工程

第 12 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|--------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|--------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 | |
| | | | 柱 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 | | | | | | |
| 91 | 010602001003 | 钢屋架 | 1. 柱类型:钢屋架 2. 钢材品种、规格:小品架 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 | t | 0.453 | 11351.46 | 5142.21 | | |
| 92 | 011405001005 | 金属面油漆 | 1. 面漆品种、刷漆遍数: 仿木漆 二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆 | m2 | 132.52 | 8.08 | 1070.76 | | |
| 93 | 010702004001 | 木栈道 | 1. 形式:木栈道 2. 木材厚度:4cm [工作内容] 1. 制作固定 2. 安装栈道 | m2 | 11.1 | 158.75 | 1762.13 | | |
| 94 | 010515001003 | 现浇构件钢筋 | 1. 钢筋种类:现浇带肋≤ Φ18mm 2. 钢筋规格:带肋钢筋 HRB400 [工作内容] 1. 钢筋运输 2. 钢筋加工制作 3. 钢筋安装 | t | 0.22 | 6464.32 | 1422.15 | | |
| | | 入户牌坊 | | | | | | | |
| 95 | 010401003001 | 实心砖墙 | 1. 砖品种:灰砂砖 2. 墙体厚度:240mm [工作内容] 1. 砌筑砖墙 2. 拌制砂浆 | m3 | 2.08 | 807.13 | 1678.83 | | |
| 96 | 010901001002 | 瓦屋面 | 1. 瓦品种、规格:小青瓦 [工作内容] 1. 铺瓦 2. 固定 | m2 | 8.82 | 117.53 | 1036.61 | | |
| | | 台阶式景观平台 | | | | | 22020.19 | | |
| 97 | 010101002006 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m内 [工作内容] 1. 人工土方开挖 | m3 | 20.59 | 36.95 | 760.8 | | |
| 本页小计 | | | | | | | 12873.49 | | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：龙桥镇昌学村人居
环境优化提升工程

第 13 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|----------|----------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| 98 | 010103001006 | 回填方 | 1. 密实度要求：满足设计和规范要求 2. 夯实方式：机械夯实 [工作内容] 1. 就地取土 2. 分层填土 | m ³ | 18.58 | 23.03 | 427.9 | |
| 99 | 010103002006 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种：一、二类土 2. 运距：投标人综合考虑 [工作内容] 1. 人工装土 2. 场内运输 3. 自卸车外运 | m ³ | 2.01 | 23.06 | 46.35 | |
| 100 | 010501001003 | 垫层 | 1. 名称：混凝土垫层 2. 混凝土种类：C20 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | m ³ | 0.47 | 611.83 | 287.56 | |
| 101 | 011702001012 | 基础 | 1. 构件类型：基础模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m ² | 3.12 | 64.02 | 198.54 | |
| 102 | 010501003005 | 独立基础 | 1. 名称：独立基础 2. 混凝土种类：C30 [工作内容] 1. 混凝土拌和、浇筑 2. 混凝土捣固、抹平 | m ³ | 1.54 | 610.69 | 940.46 | |
| 103 | 011702001013 | 基础 | 1. 构件类型：独立基础模板 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 | m ² | 16.9 | 65.58 | 1108.3 | |
| 104 | 010602001004 | 钢屋架 | 1. 柱类型：钢檩条 2. 钢材品种、规格：小品架 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 | t | 1.21 | 10535.66 | 12748.15 | |
| 105 | 020512001001 | 木地板 | 1. 名称：铺木地板 2. 板材品种：塑木地板 [工作内容] 1. 铺设 | m ² | 18.26 | 252.82 | 4616.49 | |
| 本页小计 | | | | | | | 20343.75 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 园建工程

标段: 龙桥镇昌学村人居
环境优化提升工程

第 14 页 共 15 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|--------------|---------|------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------|----------|----------|----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 | |
| | | | 2. 安装 | | | | | | |
| 106 | 011404014003 | 木地板油漆 | 1. 面漆品种、刷漆遍数: 防腐油 一遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆 | m ² | 18.26 | 3.98 | 72.67 | | |
| 107 | 011405001006 | 金属面油漆 | 1. 面漆品种、刷漆遍数: 耐高温防腐漆 二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆 | m ² | 36.21 | 23.28 | 842.97 | | |
| | | 园路铺装 | | | | | 4210.2 | | |
| 108 | 040202011005 | 碎石 | [项目特征] 1. 类型: 碎石 干铺 [工作内容] 1. 运输 2. 铺平 | m ³ | 10 | 344.54 | 3445.4 | | |
| 109 | 011101006003 | 平面砂浆找平层 | 1. 找平层厚度: 30mm 2. 砂浆种类及配合比: 水 泥砂浆1:2.5 [工作内容] 1. 抹找平层 2. 基层清理 | m ² | 20 | 38.24 | 764.8 | | |
| | | 建筑立面改造 | | | | | 3790.57 | | |
| | | C建筑改造 | | | | | 3790.57 | | |
| 110 | 011405001007 | 金属面油漆 | 1. 面漆品种、刷漆遍数: 耐高温防腐漆 二遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刷防护材料、油漆 | m ² | 9.23 | 23.28 | 214.87 | | |
| 111 | 010602001005 | 钢屋架 | 1. 柱类型: 钢屋架 2. 钢材品种、规格: 小品 架 [工作内容] 1. 制作 2. 安装 | t | 0.315 | 11351.43 | 3575.7 | | |
| | | 围墙拆除 | | | | | 63400.43 | | |
| 112 | 011601001001 | 砖砌体拆除 | 1. 砌体名称: 砖砌构筑物 [工作内容] 1. 拆除 2. 运距投标人自行考虑 | m ³ | 327.6 | 193.53 | 63400.43 | | |
| | | 道路破除及恢复 | | | | | 3941.04 | | |
| 113 | 040102001001 | 挖一般石方 | 1. 材质: 无筋水混混凝土 | m ³ | 3 | 24.93 | 74.79 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 72391.63 | |

暂列金额明细表

工程名称：园建工程

标段：龙桥镇昌学村人居环境
优化提升工程

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 名称 | 计量单位 | 暂定金额（元） | 备注 |
|----|-------------------------------|----------------|---------|-------|
| 1 | 公司形象组广告 | 项 | 50000 | |
| 2 | 不规则众生石块 | 块 | 3450 | |
| 3 | 景观旋转楼梯（含平台） | 套 | 140000 | |
| 4 | 传统老石头块切面 | m ² | 800 | |
| 5 | 木花槽 | 个 | 3850 | |
| 6 | 600*300*50厚老石块 | m ² | 5874 | |
| 7 | 传统老石头块切面 | m ² | 13600 | |
| 8 | 传统实木雕花 240MM*240MM*230MM | 个 | 47600 | |
| 9 | 砖雕 300mm*200mm*30mm | 个 | 21760 | |
| 10 | 传统实木镂空雕花 300mm*200mm*30mm | 个 | 23800 | |
| 11 | 传统滴水檐屋顶 720mm*900mm | 个 | 25500 | |
| 12 | 挂件配饰 | 项 | 17000 | |
| 13 | 老石头块加工,全放 1100mm*1000mm*300mm | 块 | 3400 | |
| 14 | 门牌B | 套 | 16000 | |
| 15 | 门牌C | 套 | 21000 | |
| 16 | 门牌D | 套 | 11000 | |
| 17 | 门头柱子 | 套 | 12000 | |
| 18 | 景观架墙 | m | 22925 | |
| 19 | A景墙 | m | 68000 | |
| 20 | B景墙 | m | 82000 | |
| 21 | C景墙 | m | 46000 | |
| 22 | D景墙 | m | 72000 | |
| 23 | E景墙 | m | 8000 | |
| 24 | 传统定制浮雕雕刻 | 套 | 30000 | |
| 25 | 防腐木平台 | m ² | 59600 | |
| 26 | 300*200*50厚老石块 | m ² | 1800 | |
| 27 | 传统实木雕花 240MM*240MM*230MM | 个 | 1680 | A建筑改造 |
| 28 | 传统实木 | 项 | 3000 | A建筑改造 |
| 29 | 预制成品石墩 | 项 | 2000 | A建筑改造 |
| 30 | 传统实木雕花 240MM*240MM*230MM | 个 | 4200 | B建筑改造 |
| 31 | 传统实木 | 项 | 3500 | B建筑改造 |
| 32 | 预制花窗 | 个 | 7200 | B建筑改造 |



注：此表由招标人填写，如不能详列，也可以列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

规费、税金项目计价表

标段：龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程

工程名称：园建工程 第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率(%) | 金额(元) |
|-----|----------|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------|-----------|
| 1 | 规费 | 其中：垃圾处置费+其中：社保费 | D1 + D2 | | 43948.89 |
| 1.1 | 其中：垃圾处置费 | | | | |
| 1.2 | 其中：社保费 | (分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7 | (FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7 | 23.5 | 43948.89 |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费 | A+B+C+D | 9 | 185117.49 |
| 合计 | | | | | 28966.38 |

编制人(造价人员)：刘云元

复核人(造价工程师)：王书林

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段: 龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程

第 1 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额 (元) | | | |
|------|--------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----|--------|----------|----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 | |
| | | 整个项目 | | | | | 65389.34 | | |
| | | 绿化工程 | | | | | 65389.34 | | |
| 1 | 050102001001 | 红三角梅 | 1. 种类: 红三角梅 2. 土球直径: 40cm 3. 养护期: 3个月 [工作内容] 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | 株 | 35 | 95.09 | 3328.15 | | |
| 2 | 050102001002 | 红花三角梅小盆 | 1. 种类: 红花三角梅小盆 2. 土球直径: 30cm 3. 养护期: 3个月 [工作内容] 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | 株 | 10 | 54.86 | 548.6 | | |
| 3 | 050102001003 | 造型小叶榕 | 1. 种类: 造型小叶榕 2. 土球直径: 50cm 3. 养护期: 3个月 [工作内容] 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | 株 | 2 | 121.99 | 243.98 | | |
| 4 | 050102001004 | 松树景观盆栽 | 1. 种类: 松树景观盆栽 2. 土球直径: 50cm 3. 养护期: 3个月 [工作内容] 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | 株 | 6 | 313.08 | 1878.48 | | |
| 5 | 050102001005 | 金背竹盆栽 | 1. 种类: 金背竹盆栽 2. 土球直径: 50cm 3. 养护期: 3个月 [工作内容] 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | 株 | 6 | 202.83 | 1216.98 | | |
| 6 | 050102012002 | 铺种草皮 | 1. 草皮种类: 台湾草 2. 养护期: 3个月 [工作内容] 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | m ² | 442 | 24.08 | 10643.36 | | |
| 7 | 050102008001 | 黄金叶 | 1. 花卉种类: 黄金叶 2. 养护期: 3个月 [工作内容] | m ² | 6 | 103.72 | 622.32 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 18481.87 | |



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：龙桥镇昌学村人居
环境优化提升工程

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|------|---------------------------------------------------------------------|------|------|--------|----------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| | | | 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | | | | | |
| 8 | 050102008002 | 肾蕨 | 1. 花卉种类:肾蕨 2. 养护期:3个月 [工作内容] 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | m2 | 17.4 | 54.68 | 951.43 | |
| 9 | 050102008003 | 花叶良将 | 1. 花卉种类:花叶良将 2. 养护期:3个月 [工作内容] 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | m2 | 57 | 58.12 | 3312.84 | |
| 10 | 050102008004 | 长春花 | 1. 花卉种类:长春花 2. 养护期:3个月 [工作内容] 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | m2 | 48 | 53.32 | 2559.36 | |
| 11 | 050102008005 | 万年青 | 1. 花卉种类:万年青 2. 养护期:3个月 [工作内容] 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | m2 | 10 | 188.16 | 1881.6 | |
| 12 | 050102008006 | 碧白菜 | 1. 花卉种类:碧白菜 2. 养护期:3个月 [工作内容] 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | m2 | 850 | 43.68 | 37128 | |
| 13 | 050102008007 | 假连翘 | 1. 花卉种类:假连翘 2. 养护期:3个月 [工作内容] 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | m2 | 12 | 54.16 | 649.92 | |
| 14 | 050102008008 | 鸭脚木 | 1. 花卉种类:鸭脚木 2. 养护期:3个月 [工作内容] 1. 栽植 2. 覆土清理 3. 洒水养护 | m2 | 8 | 53.04 | 424.32 | |
| 本页小计 | | | | | | | 46907.47 | |




规费、税金项目计价表

标段：龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程

工程名称：绿化工程 第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率(%) | 金额(元) |
|-----|----------|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------|---------|
| 1 | 规费 | 其中：垃圾处置费+其中：社保费 | D1 + D2 | | 4837.4 |
| 1.1 | 其中：垃圾处置费 | | | | |
| 1.2 | 其中：社保费 | (分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7 | (FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7 | 23.9 | 4837.4 |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费 | A+B+C+D | 9 | 6504.69 |
| 合计 | | | | | 1342.09 |

编制人(造价人员)： 

复核人(造价工程师)： 

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观给水工程

标段：龙桥镇昌学村人居
环境优化提升工程

第 1 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额 (元) | | |
|------|--------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------|--------|----------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| | | 整个项目 | | | | | 19733.45 | |
| 1 | 040101001001 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别：一、二类土 [工作内容] 1. 土方开挖 | m ³ | 128.85 | 5.05 | 650.69 | |
| 2 | 040103001001 | 回填方 | 1. 密实度要求：满足设计和规范要求 2. 夯实方式：机械夯实 [工作内容] 1. 就地取土 2. 分层填土 | m ³ | 83.38 | 26.04 | 2171.22 | |
| 3 | 030807001001 | 闸阀 | 1. 名称：闸阀 2. 连接形式：热熔连接 [工作内容] 1. 闸阀调试 2. 闸阀安装 | 个 | 1 | 147.82 | 147.82 | |
| 4 | 030807001002 | 止回阀 | 1. 名称：止回阀 2. 连接形式：热熔连接 [工作内容] 1. 止回阀调试 2. 止回阀安装 | 个 | 1 | 169.47 | 169.47 | |
| 5 | 040502009001 | 水表 | 1. 规格：水表DN25 2. 安装方式：螺纹连接 [工作内容] 1. 水表调试 2. 水表安装 | 个 | 1 | 142.61 | 142.61 | |
| 6 | 040501004001 | 塑料管 | 1. 材质：PPR管 2. 规格：DN25 3. 管道检验及试验要求：管道试压、消毒冲洗 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道对口连接 3. 管道检验及试验 | m | 49 | 17.06 | 835.94 | |
| 7 | 040501004002 | 塑料管 | 1. 材质：PPR管 2. 规格：DN32 3. 管道检验及试验要求：管道试压、消毒冲洗 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道对口连接 3. 管道检验及试验 | m | 71.5 | 20.48 | 1464.32 | |
| 8 | 040501004003 | 塑料管 | 1. 材质：PPR管 2. 规格：DN40 3. 管道检验及试验要求： | m | 43 | 26.21 | 1127.03 | |
| 本页小计 | | | | | | | 6710.10 | |



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观给水工程

标段：龙桥镇吕学村人居环境优化提升工程

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | |
|------|--------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|--------|----------|--------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 |
| | | | 管道试压、消毒冲洗 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道对口连接 3. 管道检验及试验 | | | | | |
| 9 | 040501004004 | 塑料管 | 1. 材质:PPR管 2. 规格:DN50 3. 管道检验及试验要求: 管道试压、消毒冲洗 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道对口连接 3. 管道检验及试验 | m | 76 | 34.6 | 2629.6 | |
| 10 | 040501004005 | 塑料管 | 1. 材质:PPR管 2. 规格:DN63 3. 管道检验及试验要求: 管道试压、消毒冲洗 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道对口连接 3. 管道检验及试验 | m | 120 | 46.95 | 5634 | |
| 11 | 040504001001 | 阀门井 | 1. 名称:阀门井 2. 砌筑材料品种:灰砂砖 3. 井规格:600*600*600 [工作内容] 1. 砌筑、勾缝、抹面 2. 井圈、井盖安装 | 座 | 1 | 2334 | 2334.13 | |
| 12 | 041001001002 | 拆除路面 | 1. 材质:无筋混凝土路面 2. 厚度:18cm [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 废渣清理成堆 | m ² | 9 | 25.05 | 225.45 | |
| 13 | 041001001003 | 拆除路面 | 1. 名称:沥青层路面 2. 厚度:0.8cm [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 废渣清理成堆 | m ² | 9 | 1.11 | 9.99 | |
| 14 | 040103002001 | 余方弃置 | 1. 废弃料名称:石渣 2. 运距:投标人综合考虑 [工作内容] 1. 自卸车外运 2. 指定点卸车 | m ³ | 1.69 | 57.8 | 97.68 | |
| 15 | 040203007002 | 水泥混凝土 | 1. 混凝土强度等级:抗折45# 2. 混凝土厚度:18cm | m ² | 9 | 129.57 | 1166.13 | |
| 本页小计 | | | | | | | 12096.98 | |

规费、税金项目计价表

工程名称：景观给水工程

标段：龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率(%) | 金额(元) |
|-----|----------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------|---------|
| 1 | 规费 | 其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社保费 | D1 + D2 | | 960.13 |
| 1.1 | 其中：垃圾处置费 | | | | |
| 1.2 | 其中：社保费 | (分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7 | (FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS DEJSRGF)*0.7 | 23.8 | 960.13 |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费 | A+B+C+D | 9 | 2480.41 |
| 合计 | | | | | 3440.54 |

编制人(造价人员)：

刘元元

复核人(造价工程师)：

王程丹

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观照明工程

标段：龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程

第 1 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|----------|----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中：暂估价 | |
| | | 整个项目 | | | | | 73065.11 | | |
| 1 | 030404017001 | 配电箱 | 1.名称:配电箱 2.型号:AL1 [工作内容] 1.本体安装 2.固定、接地 | 台 | 1 | 1497.37 | 1497.37 | | |
| 2 | 030404017002 | 配电箱 | 1.名称:配电箱 2.型号:AL2 [工作内容] 1.本体安装 2.固定、接地 | 台 | 1 | 1497.37 | 1497.37 | | |
| 3 | 030404017003 | 配电箱 | 1.名称:配电箱 2.型号:AL3 [工作内容] 1.本体安装 2.固定、接地 | 台 | 1 | 1497.37 | 1497.37 | | |
| 4 | 030404017004 | 配电箱 | 1.名称:配电箱 2.型号:AL4 [工作内容] 1.本体安装 2.固定、接地 | 台 | 1 | 1497.37 | 1497.37 | | |
| 5 | 030404017005 | 配电箱 | 1.名称:配电箱 2.型号:AL5 [工作内容] 1.本体安装 2.固定、接地 | 台 | 1 | 1497.37 | 1497.37 | | |
| 6 | 030404017006 | 配电箱 | 1.名称:配电箱 2.型号:AL6 [工作内容] 1.本体安装 2.固定、接地 | 台 | 1 | 1497.37 | 1497.37 | | |
| 7 | 030404017007 | 配电箱 | 1.名称:配电箱 2.型号:AL7 [工作内容] 1.本体安装 2.固定、接地 | 台 | 1 | 1497.37 | 1497.37 | | |
| 8 | 030411004001 | 配线 | 1.名称:铜芯电力电缆 2.型号:YJV22 3.规格:5*6mm2 [工作内容] 1.穿线 2.敷设、安装 | m | 320 | 51.21 | 16387.2 | | |
| 9 | 030411004002 | 配线 | 1.名称:铜芯电力电缆 2.型号:YJV22 3.规格:5*4mm2 | m | 180 | 40.47 | 7284.6 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 34153.39 | |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 景观照明工程

标段: 龙桥镇昌学村人居环境优化提升工程

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额(元) | | | |
|------|--------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----|--------|----------|----------|--|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中: 暂估价 | |
| | | | [工作内容] 1. 穿线 2. 敷设、安装 | | | | | | |
| 10 | 030411004003 | 配线 | 1. 名称: 铜芯电力电缆 2. 型号: YJV22 3. 规格: 3*4mm ² [工作内容] 1. 穿线 2. 敷设、安装 | m | 728 | 26.88 | 19568.64 | | |
| 11 | 030411001001 | 配管 | 1. 名称: 塑料管 2. 材质: PC 3. 规格: DN32 [工作内容] 1. 穿管 2. 敷设、安装 | m | 320 | 12.46 | 3987.2 | | |
| 12 | 030411001002 | 配管 | 1. 名称: 塑料管 2. 材质: PC 3. 规格: DN25 [工作内容] 1. 穿管 2. 敷设、安装 | m | 728 | 11.48 | 8357.44 | | |
| 13 | 030412001001 | 普通灯具 | 1. 名称: 照明灯具 [工作内容] 1. 画线、定位 2. 接线、安装 | 套 | 35 | 123.55 | | | |
| 14 | 040801029001 | 照明开关 | 1. 名称: 照明开关 [工作内容] 1. 画线、定位 2. 接线、安装 | 套 | 35 | 39.37 | | | |
| 15 | 041001001004 | 拆除路面 | 1. 材质: 素混凝土路面 2. 厚度: 18cm [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 废渣清理成堆 | m ² | 4.8 | 26.24 | 125.95 | | |
| 16 | 041001001005 | 拆除路面 | 1. 材质: 沥青层路面 2. 厚度: 0.8cm [工作内容] 1. 拆除、清理 2. 废渣清理成堆 | m ² | 4.8 | 1.24 | 5.95 | | |
| 17 | 040103002002 | 余方弃置 | 1. 废弃料品种: 石渣 2. 运距: 投标人综合考虑 [工作内容] 1. 自卸车外运 2. 指定点卸车 | m ³ | 0.9 | 55.31 | 49.78 | | |
| 18 | 040203007003 | 水泥混凝土 | 1. 混凝土强度等级: 抗折 | m ² | 4.8 | 129.76 | 622.85 | | |
| 本页小计 | | | | | | | | 38420.01 | |



规费、税金项目计价表

工程名称：景观照明工程

标段：龙桥镇吕学村人居环境优化提升工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率(%) | 金额(元) |
|-----|----------|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------|----------|
| 1 | 规费 | 其中：垃圾处置费+其中：社保费 | D1 + D2 | | 2337.18 |
| 1.1 | 其中：垃圾处置费 | | | | |
| 1.2 | 其中：社保费 | (分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7 | (FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7 | 23.5 | 2337.18 |
| 2 | 税金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费 | A+B+C+D | 9 | 9866.57 |
| 合计 | | | | | 12203.75 |

编制人(造价人员)：

刘克元

复核人(造价工程师)：

王桂林

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

